
ISTITUTO COMPRENSIVO “LATTE DOLCE – AGRO” – SASSARI Pag. 1 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione 

ISTITUTO COMPRENSIVO “LATTE DOLCE – AGRO” 
COD. MECC. SSIC83800B – COD. FISC. 92123330901 

Via Cedrino n. 5, 07100 Sassari – Tel. 079/2845460 Email: SSIC83800B@istruzione.it 
 

 

 

Prot. n.  Sassari, 20 aprile  2022 

 

   

 

 

  

Al sito web 

Agli atti 

 

OGGETTO: Decreto di incarico personale ATA(supporto amministrativo e contabile) 

 

Progetto PON, Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici 

scolastici”– Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti 

locali, cablate e wireless, nelle scuole. 

 Azione: 13.1.1A   

 CNP: 13.1.1A-FESRPON-SA-2021-6  

 CUP: G89J21005860006 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  L’ Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, 

cablate e wireless, nelle scuole. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 

– REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il 

superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle 

sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 

resiliente dell'economia - Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno 

degli edifici scolastici”–  

VISTI i seguenti Regolamenti (CE) n.1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi 

strutturali e di investimento europei, il Regolamento (UE) n.1301/2013 relativo al 

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n.1304/2013 

relativo al Fondo Sociale Europeo; 



ISTITUTO COMPRENSIVO “LATTE DOLCE – AGRO” – SASSARI Pag. 2 

 

VISTA la nota Autorizzazione progetto, M.I. Prot. AOODGEFID – 0040055 del 14 ottobre 

2021; 

VISTO Il Programma Annuale 2022 approvato con delibera del Consiglio d’Istituto n.3 del 

15/02/2022; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le 

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche); 

VISTO il decreto del Dirigente Scolastico, prot. n°4445 del 07/03/2022 , di formale assunzione 

al Programma Annuale 2022 del progetto PON Cablaggio strutturato e sicuro 

all’interno degli edifici scolastici - CNP: 13.1.1A-FESRPON-SA-2021-6 - CUP: 

G89J21005860006 per un importo di € 107.306,17 e l’individuazione del 

Responsabile Unico del Procedimento (RUP); 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e 

ss.mm.ii.; 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n.1 del 20/12/2018 e successive modificazioni e 

integrazioni con la quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2019/20 – 

2020/21 – 2021/22;   

VISTO l’avviso prot. n. 6328 del 01/04/2022 pubblicato sul sito d’istituto in stessa data con il 

quale si richiedeva la disponibilità a fornire ore di straordinario in qualità di supporto 

per la realizzazione del progetto di cui all’oggetto; 

VISTE le istanze di partecipazione pervenute in numero di 4 per il ruolo di supporto ammi- 

nistrativo e contabile; 

VISTA l’istanza da lei presentata prot. n. 6666 del 06/04/2022 con la quale dichiara la Sua 

disponibilità alla partecipazione alle attività di cui sopra; 

VISTA la pubblicazione della graduatoria provvisoria prot. n°6963 in data 09 aprile 2022, 

dalla quale si evince la  seconda posizione da lei occupata,  con il punteggio di 6; 

VERIFICATO che non sono stati presentati ricorsi alla graduatoria provvisoria, 

 
 

VISTA la pubblicazione della graduatoria definitiva prot. n°7381 del  20 aprile 2022;  

tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

 

DECRETA 

 

Art.1 - Affidamento incarico  
Viene affidato al sig. Ledda Salvatore Angelo , in qualità di Assistente Amministrativo a T.I., 

l’incarico di supporto amministrativo e contabile per lo svolgimento del progetto di cui 

all’oggetto. 



ISTITUTO COMPRENSIVO “LATTE DOLCE – AGRO” – SASSARI Pag. 3 

 
 

Art. 2 - Orario di servizio  
Il servizio affidato è di n. 20 ore da svolgere in orario aggiuntivo all’orario di servizio, a partire 

dalla data della nomina fino al termine del progetto comunque non oltre il 30dicembre 2022. 
 

Art. 3 - Compiti  
I compiti da svolgere riguardano la predisposizione, in collaborazione con il Dirigente e il DSGA, 

tutti i documenti necessari alla gestione del progetto ivi comprese le attività connesse alla stesura 

degli avvisi, del bando di gara/lettera d’invito/richiesta di preventivo, controlli art.80 ed  ogni altra 

attività si dovesse rendere necessaria. 

 

 la gestione, in collaborazione con il DSGA, di  tutte le operazioni relative ai pagamenti e alla. 

Art. 4 - Compenso  
Il compenso viene stabilito in euro 14,50 orario lordo dipendente così come da CCNL per le ore 

eccedenti. 
 

Art. 5 - Nomina  
Al presente decreto seguirà immediata nomina. 

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 prof.  Antonello Pilu 
   Documento firmato digitalmente 

 


		2022-04-20T13:44:13+0200
	PILU ANTONELLO




